

診療科	レジメン名	レジメンコメント
血液腫瘍内科	A(85kg以上)+CHP療法	(3週/ケル) プレッツキシマブヘドチン:1.8mg/kg:day1 シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキシルビシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射),day2~5(内服)
血液腫瘍内科	A(85kg未満)+CHP療法	(3週/ケル) プレッツキシマブヘドチン:1.8mg/kg:day1 シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキシルビシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射),day2~5(内服)
血液腫瘍内科	ABVD療法	(4週/ケル) ビンブラスチン:6mg/m <sup>2</sup> :day1,15 プレオマイシン:10mg/m <sup>2</sup> :day1,15 ドキシルビシン:25mg/m <sup>2</sup> :day1,15 ダカルバシン:375mg/m <sup>2</sup> :day1,15
血液腫瘍内科	AML-ACR+少量Ara-C療法(24時間持続点滴)	(2週/ケル) アクトラルビシン:14mg/m <sup>2</sup> :day1~4 シタラビン:20mg/m <sup>2</sup> :day1~14
血液腫瘍内科	AML-ACR+少量Ara-C療法(皮下注射)	(2週/ケル) アクトラルビシン:14mg/m <sup>2</sup> :day1~4 シタラビン:10mg/m <sup>2</sup> ×2:day1~14(皮下注射)
血液腫瘍内科	Ara-C少量療法(持続点滴)	シタラビン:20mg/m <sup>2</sup> :day1~21
血液腫瘍内科	Ara-C少量療法(皮下注射)	シタラビン:10mg/m <sup>2</sup> ×2:day1~21(皮下注射)
血液腫瘍内科	ATLL-LSG15変法THP療法	(4週/ケル) ★VCAP ビンクリスチン:1mg/m <sup>2</sup> (max2mg):day1 シクロホスファミド:350mg/m <sup>2</sup> :day1 テラルビシン:40mg/m <sup>2</sup> :day1 プレドニゾロン:40mg/m <sup>2</sup> :day1(内服) ★AMP テラルビシン:30mg/m <sup>2</sup> :day8 ラムスチン:60mg/m <sup>2</sup> :day8 プレドニゾロン:40mg/m <sup>2</sup> :day8(内服) ★VECP ビンデシン:2.4mg/m <sup>2</sup> :day15 エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day15,16,17 カルボプラチン:250mg/m <sup>2</sup> :day15 プレドニゾロン:40mg/m <sup>2</sup> :day15,16,17(内服)
血液腫瘍内科	ATLL-mLSG15療法	(4週/ケル) ★VCAP ビンクリスチン:1mg/m <sup>2</sup> (max2mg):day1 シクロホスファミド:350mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキシルビシン:40mg/m <sup>2</sup> :day1 プレドニゾロン:40mg/m <sup>2</sup> :day1(内服) ★AMP ドキシルビシン:30mg/m <sup>2</sup> :day8 ラムスチン:60mg/m <sup>2</sup> :day8 プレドニゾロン:40mg/m <sup>2</sup> :day8(内服) ★VECP ビンデシン:2.4mg/m <sup>2</sup> :day15 エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day15,16,17 カルボプラチン:250mg/m <sup>2</sup> :day15 プレドニゾロン:40mg/m <sup>2</sup> :day15,16,17(内服)
血液腫瘍内科	AVD+プレッツキシマブヘドチン療法	(4週/ケル) ビンブラスチン:6mg/m <sup>2</sup> :day1,15 ドキシルビシン:25mg/m <sup>2</sup> :day1,15 ダカルバシン:375mg/m <sup>2</sup> :day1,15 プレッツキシマブヘドチン:1.2mg/kg:day1,15
血液腫瘍内科	CEOP療法	(3週/ケル) シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> :day1 エビルビシン:70mg/m <sup>2</sup> :day1 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> :day1(最大2mg) プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射),day2~5(内服)
血液腫瘍内科	CHASE療法	シクロホスファミド:1200mg/m <sup>2</sup> :day1 シタラビン:200mg/m <sup>2</sup> :day2,3 エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3 テキサメタゾン:40mg/body:day1,2,3
血液腫瘍内科	CHOEP療法	(3週/ケル) シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキシルビシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> :day1(最大2mg) エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day1-3 プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射),day2~5(内服)
血液腫瘍内科	CHOP療法	(3週/ケル) シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキシルビシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> :day1(最大2mg) プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射),day2~5(内服)
血液腫瘍内科	CHVP療法	(3週/ケル) シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキシルビシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 ビンデシン:3mg/m <sup>2</sup> :day1 プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射),day2~5(内服)
血液腫瘍内科	CLL-フルダラヒンビン療法	(4週/ケル) 20mg/m <sup>2</sup> :day1~5 クリアチンクリアランスが、30mL/min未満の患者には禁忌。5日間投与して、23日間休薬する。
血液腫瘍内科	CLL-リツキシマブ	リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> :day1
血液腫瘍内科	DRC療法	(3週/ケル) シクロホスファミド:100mg/m <sup>2</sup> ×2:day1~5(内服) リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> :day1 テキサメタゾン:20mg/body:day1
血液腫瘍内科	EPOCH療法	(3週/ケル) エトホシド:50mg/m <sup>2</sup> :day1~4 ビンクリスチン:0.4mg/m <sup>2</sup> :day1~4 ドキシルビシン:10mg/m <sup>2</sup> :day1~4 シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> :day5 プレドニゾロン:60mg/m <sup>2</sup> :day1~5(内服)
血液腫瘍内科	EPOCH療法(level2)	(3週/ケル) エトホシド:60mg/m <sup>2</sup> :day1~4 ビンクリスチン:0.4mg/m <sup>2</sup> :day1~4 ドキシルビシン:12mg/m <sup>2</sup> :day1~4 シクロホスファミド:900mg/m <sup>2</sup> :day5 プレドニゾロン:60mg/m <sup>2</sup> :day1~5(内服)
血液腫瘍内科	EPOCH療法(level3)	(3週/ケル) エトホシド:72mg/m <sup>2</sup> :day1~4 ビンクリスチン:0.4mg/m <sup>2</sup> :day1~4 ドキシルビシン:14.4mg/m <sup>2</sup> :day1~4 シクロホスファミド:1080mg/m <sup>2</sup> :day5 プレドニゾロン:60mg/m <sup>2</sup> :day1~5(注射)

血液腫瘍内科	ESHAP療法	(3-4週/ケル) メチルプレドニゾロン250mg/body:day1~5 エトホシド:40mg/m <sup>2</sup> :day1~4 カルボプラチン75mg/m <sup>2</sup> :day1~4 シタラビン2000mg/m <sup>2</sup> :day5
血液腫瘍内科	FCR療法	(4週/ケル) リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> :day1 フルダラビン25mg/m <sup>2</sup> :day2,3,4 シクロホスファミド:250mg/m <sup>2</sup> :day2,3,4
血液腫瘍内科	FCR療法(リツキシマブは別に処方)	(4週/ケル) リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> :day1 フルダラビン25mg/m <sup>2</sup> :day2,3,4 シクロホスファミド:250mg/m <sup>2</sup> :day2,3,4
血液腫瘍内科	GCD療法	(3週/ケル) ゲムシタビン1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 カルボプラチンAUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) デキソメタゾン40mg/body:day1~4(注射or内服)
血液腫瘍内科	GDP療法	(3週/ケル) ゲムシタビン1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 シスプラチン75mg/m <sup>2</sup> :day1 デキソメタゾン40mg/body:day1~4(内服)
血液腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course1(DEX経口)	(3週/ケル) シクロホスファミド:300mg/m <sup>2</sup> ×2:day1~3 ドキシルビシン16.6mg/m <sup>2</sup> :day4~6 ビンクリスチン1.4mg/m <sup>2</sup> :day4.11(最大2mg) デキソメタゾン40mg/body:day1~5,11~15(内服)
血液腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course1(DEX静注)	(3週/ケル) シクロホスファミド:300mg/m <sup>2</sup> ×2:day1~3 ドキシルビシン16.6mg/m <sup>2</sup> :day4~6 ビンクリスチン1.4mg/m <sup>2</sup> :day4.11(最大2mg) デキソメタゾン33mg/body:day1~5,11~15
血液腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course2(LV筋注)	(3週/ケル) メトレキサト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 メトレキサト:800mg/m <sup>2</sup> :day1 シタラビン:2000mg/m <sup>2</sup> ×2:day2~3(60歳以上は2/3に減量)(副腎皮質ホルモン剤の点眼必要) ホリナトカルシウム15mg:メトレキサト終了24時間後より6時間ごとに11回筋注
血液腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course2(LV静注)	(3週/ケル) メトレキサト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 メトレキサト:800mg/m <sup>2</sup> :day1 シタラビン:2000mg/m <sup>2</sup> ×2:day2~3(60歳以上は2/3に減量)(副腎皮質ホルモン剤の点眼必要) ホリナトカルシウム15mg/body:メトレキサト終了24時間後より6時間ごとに11回静注
血液腫瘍内科	ICE療法	(3週/ケル) エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day1~3 イホスファミド:5000mg/m <sup>2</sup> :day2 ムスナ:5000mg/m <sup>2</sup> :day2 カルボプラチンAUC5:day2(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 A群 IDR+Ara-C(I寛解導入療法)	イダマイシン12mg/m <sup>2</sup> :day1~3 シタラビン100mg/m <sup>2</sup> :day1~7
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 B群 DNR+Ara-C(I寛解導入療法)	ダウルビシン50mg/m <sup>2</sup> :day1~5 シタラビン100mg/m <sup>2</sup> :day1~7
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 C群 Ara-C大量療法(II寛解後療法)	シタラビン2000mg/m <sup>2</sup> ×2回:day1~5(副腎皮質ホルモン剤の点眼必要)
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-1群 Ara-C+MIT(II寛解後療法)	パントロン7mg/m <sup>2</sup> :day1~3 シタラビン200mg/m <sup>2</sup> :day1~5
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-2群 Ara-C+DNR(II寛解後療法)	ダウルビシン50mg/m <sup>2</sup> :day1~3 シタラビン200mg/m <sup>2</sup> :day1~5
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-3群 Ara-C+ACR(II寛解後療法)	アクリルビシン20mg/m <sup>2</sup> :day1~5 シタラビン200mg/m <sup>2</sup> :day1~5
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-4群 A triple V(II寛解後療法)	シタラビン200mg/m <sup>2</sup> :day1~5 エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day1~5 ビンクリスチン0.8mg/m <sup>2</sup> :day8 ピンデシン2mg/m <sup>2</sup> :day10
血液腫瘍内科	JALSG APL 205-R療法(寛解導入療法)	三酸化二ヒ素0.15mg/kg:1日1回静脈内投与(寛解導入療法:骨髄寛解が得られるまで合計の投与回数は60回を超えないこと。)
血液腫瘍内科	JALSG APL 205-R療法(地固め療法)	三酸化二ヒ素0.15mg/kg:1日1回静脈内投与(地固め療法:骨髄寛解が得られた場合は寛解導入終了後3-6週間後に開始する。5週間の間に1日1回計25回静脈内投与する。)
血液腫瘍内科	JALSG Ph-ALL202療法(Maintenance therapy)	プレドニゾロン60mg/m <sup>2</sup> :day1~5(内服) メトレキサト20mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22(内服) メルカプトプリン60mg/m <sup>2</sup> :day1~28(内服) ビンクリスチン1.3mg/m <sup>2</sup> :day1
血液腫瘍内科	ML-DeVIC療法	(3週/ケル) イホスファミド:1500mg/m <sup>2</sup> :day1~3 カルボプラチン300mg/m <sup>2</sup> :day1 エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day1~3 デキソメタゾン33mg/body:day1~3 ムスナ:300mg/m <sup>2</sup> ×3回:day1~3(イホスファミド終了0.48時間後に投与)
血液腫瘍内科	ML-DHAP療法	(3-4週/ケル) デキソメタゾン33mg/body:day1~4 カルボプラチン300mg/m <sup>2</sup> :day1 シタラビン2000mg/m <sup>2</sup> ×2:day2
血液腫瘍内科	MTX大量療法	メトレキサト3000mg/m <sup>2</sup> :day1 ホリナトカルシウム15mg/body:MTX開始から24時間後に開始全7回
血液腫瘍内科	Rituximab療法	リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> :day1
血液腫瘍内科	SMILE療法	(4週/ケル) メトレキサト2000mg/m <sup>2</sup> :day1 イホスファミド:1500mg/m <sup>2</sup> :day2,3,4 エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day2,3,4 デキソメタゾン33mg/body:day2,3,4 L-アスパラギン酸:6000U/m <sup>2</sup> :day8,10,12,14,16,18,20 ホリナトカルシウム15mg/body×4:day2,3,4 ムスナ:300mg/m <sup>2</sup> ×3:day2,3,4
血液腫瘍内科	THP-COP-14療法(3week毎)	(3週/ケル) テラフルビシン50mg/m <sup>2</sup> :day1 シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> :day1 ビンクリスチン1.4mg/m <sup>2</sup> :day1(最大2mg) プレドニゾロン100mg/body:day1~5(内服)(day1のみ静注の場合あり)
血液腫瘍内科	THP-COP-14療法(biweekly)	(2週/ケル) テラフルビシン50mg/m <sup>2</sup> :day1 シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> :day1 ビンクリスチン1.4mg/m <sup>2</sup> :day1(最大2mg) プレドニゾロン100mg/body:day1(注射),day2~5(内服)
血液腫瘍内科	VMP療法(静注)	(5週/ケル) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22 デキソメタゾン10~20mg/日:day8,15,22(内服) メルフラン9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾロン60mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服)
血液腫瘍内科	VMP療法(皮下)	(5週/ケル) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22 デキソメタゾン10~20mg/日:day8,15,22(内服) メルフラン9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾロン60mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服)
血液腫瘍内科	アサチジン(点滴静注)+ヘネクラウス	(4週/ケル) アサチジン75mg/m <sup>2</sup> (点滴静注):day1~7 ヘネクラウス400mg:day1~28(内服)

血液腫瘍内科	アサシチジン(皮下)+ヘネトクラクス	(4週/ケル) アサシチジン75mg/m <sup>2</sup> (皮下注):day1~7 ヘネトクラクス400mg:day1~28(内服)
血液腫瘍内科	アサシチジン療法(点滴静注)	(4週/ケル) アサシチジン75mg/m <sup>2</sup> :day1~7
血液腫瘍内科	アサシチジン療法(皮下)	(4週/ケル) アサシチジン75mg/m <sup>2</sup> :day1~7
血液腫瘍内科	アテゾリスマブ(840mg/body:day1,15)+ハクリタキセル(アルブミン懸濁)(100:day1,8,15)	(4週/ケル) アテゾリスマブ:840mg/body:day1,15 ハクリタキセル(アルブミン懸濁型):100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
血液腫瘍内科	エロツスマブ(ERd療法)(1,2ケル目)	(4週/ケル) エロツスマブ:10mg/kg:day1,8,15,22 レナリドミド:25mg:day1~21(内服) デキソメタゾン:6.6mg:day1,8,15,22 デキソメタゾン:28mg:day1,8,15,22(内服) ※デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	エロツスマブ(ERd療法)(3ケル目以降)	(4週/ケル) エロツスマブ:10mg/kg:day1,15 レナリドミド:25mg:day1~21(内服) デキソメタゾン:6.6mg:day1,15 デキソメタゾン:28mg:day1,15(内服) デキソメタゾン:40mg:day8,22(内服) ※デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	オビヌツスマブ(1000:day1)(2ケル目以降)	オビヌツスマブ:1000mg/body:day1 2ケル以降 (3週/ケル:CHOP療法またはCVP療法と併用,8ケルまで) (4週/ケル:ベンダムスチンと併用,6ケルまで) (2ヶ月/ケル維持療法で単独投与,最長2年間)
血液腫瘍内科	オビヌツスマブ(1000:day1,8,15)(1ケル目):3週/ケル	オビヌツスマブ:1000mg/body:day1,8,15 1ケル(3週/ケル:CHOP療法またはCVP療法と併用)
血液腫瘍内科	オビヌツスマブ(1000:day1,8,15)(1ケル目):4週/ケル	オビヌツスマブ:1000mg/body:day1,8,15 1ケル(4週/ケル:ベンダムスチンと併用)
血液腫瘍内科	カルフィルゾミブ(Kd療法)(1ケル目)	(4週/ケル) カルフィルゾミブ:20mg/m <sup>2</sup> :day1~2 カルフィルゾミブ:56mg/m <sup>2</sup> :day8~9,15~16 デキソメタゾン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	カルフィルゾミブ(Kd療法)(2ケル目以降)	(4週/ケル) カルフィルゾミブ:56mg/m <sup>2</sup> :day1~2,8~9,15~16 デキソメタゾン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	カルフィルゾミブ(KRd療法)(13ケル目以降)	(4週/ケル) カルフィルゾミブ:27mg/m <sup>2</sup> :day1~2,15~16 レナリドミド:25mg:day1~21(内服) デキソメタゾン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※レナリドミド,デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	カルフィルゾミブ(KRd療法)(1ケル目)	(4週/ケル) カルフィルゾミブ:20mg/m <sup>2</sup> :day1~2 カルフィルゾミブ:27mg/m <sup>2</sup> :day8~9,15~16 レナリドミド:25mg:day1~21(内服) デキソメタゾン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※レナリドミド,デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	カルフィルゾミブ(KRd療法)(2~12ケル目)	2~12ケル(4週/ケル) カルフィルゾミブ:27mg/m <sup>2</sup> :day1~2,8~9,15~16 レナリドミド:25mg:day1~21(内服) デキソメタゾン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※レナリドミド,デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラキユ-ロ+カルフィルゾミブ(DKd療法)(1ケル目)	(4週/ケル) ダラツムマブ ホルヒアルロニダ-セアルファ:1回1800mg/body:day1,8,15,22 カルフィルゾミブ:20mg/m <sup>2</sup> :day1~2 カルフィルゾミブ:56mg/m <sup>2</sup> :day8~9,15~16 デキソメタゾン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラキユ-ロ+カルフィルゾミブ(DKd療法)(2ケル目)	(4週/ケル) ダラツムマブ ホルヒアルロニダ-セアルファ:1回1800mg/body:day1,8,15,22 カルフィルゾミブ:56mg/m <sup>2</sup> :day1~2,8~9,15~16 デキソメタゾン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラキユ-ロ+カルフィルゾミブ(DKd療法)(3~6ケル目)	(4週/ケル) ダラツムマブ ホルヒアルロニダ-セアルファ:1回1800mg/body:day1,15 カルフィルゾミブ:56mg/m <sup>2</sup> :day1~2,8~9,15~16 デキソメタゾン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラキユ-ロ+カルフィルゾミブ(DKd療法)(7ケル目以降)	(4週/ケル) ダラツムマブ ホルヒアルロニダ-セアルファ:1回1800mg/body:day1 カルフィルゾミブ:56mg/m <sup>2</sup> :day1~2,8~9,15~16 デキソメタゾン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(1ケル目)	1~2ケル(4週/ケル) ダラツムマブ:1回16mg/kg:day1,8,15,22 レナリドミド:25mg/day:day1~21(内服) デキソメタゾン:1週間に40mg:day(1,2)(8,9)(15,16)(22,23)(注射or内服) ※レナリドミド,デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(2ケル目)	1~2ケル(4週/ケル) ダラツムマブ:1回16mg/kg:day1,8,15,22 レナリドミド:25mg/day:day1~21(内服) デキソメタゾン:1週間に40mg:day(1,2)(8,9)(15,16)(22,23)(注射or内服) ※レナリドミド,デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(3~6ケル目)	3~6ケル(4週/ケル) ダラツムマブ:1回16mg/kg:day1,15 レナリドミド:25mg/day:day1~21(内服) デキソメタゾン:1週間に40mg:day(1,2)(注射or内服) ※レナリドミド,デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(7ケル目以降)	7ケル以降(4週/ケル) ダラツムマブ:1回16mg/kg:day1 レナリドミド:25mg/day:day1~21(内服) デキソメタゾン:1週間に40mg:day(1,2)(8~14のいずれか)(15~21のいずれか)(22~28のいずれか)(注射or内服) ※レナリドミド,デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(DVd療法)(1~3ケル目)	1~3ケル(3週/ケル) ダラツムマブ ホルヒアルロニダ-セアルファ:1回1800mg/body:day1,8,15 ホルテゾミブ:1回1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 デキソメタゾン:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12)(注射or内服) ※デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)(DRd療法)(1~2ケル目)	1~2ケル(4週/ケル) ダラツムマブ ホルヒアルロニダ-セアルファ:1回1800mg/body:day1,8,15,22 レナリドミド:25mg/day:day1~21(内服) デキソメタゾン:1週間に40mg:day(1,2)(8,9)(15,16)(22,23)(注射or内服) ※レナリドミド,デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)(DRd療法)(3~6ケル目)	3~6ケル(4週/ケル) ダラツムマブ ホルヒアルロニダ-セアルファ:1回1800mg/body:day1,15 レナリドミド:25mg/day:day1~21(内服) デキソメタゾン:1週間に40mg:day(1,2)(注射or内服) ※レナリドミド,デキソメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討

血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)(DRd療法)(7ケル目以降)	7ケル以降(4週/ケル) ダラツムマブ ホルヒアルロニダ-セアルファ:1回1800mg/body:day1 レナリトミド:25mg/day:day1~21(内服) デキサメタゾン注:1週間に40mg:day(1,2)(8~14のいずれか)(15~21のいずれか)(22~28のいずれか)(注射or内服) ※レナリトミド,デキサメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(10ケル目以降)	(28日/ケル) ダラツムマブ:1800mg/body:day1
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(2~9ケル目)	(42日/ケル) ダラツムマブ:1800mg/body:day1,22 メルファラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(1ケル目)	(42日/ケル) ダラツムマブ:1800mg/body:day1,8,15,22,29,36 メルファラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11,22,25,29,32
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(減量)(1ケル目)	(42日/ケル) ダラツムマブ:1800mg/body:day1,8,15,22,29,36 メルファラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(DVd療法)(4~8ケル目)	4~8ケル(3週/ケル) ダラツムマブ:1回1800mg/body:day1 ホルテゾミブ:1回1,3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 デキサメタゾン:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12)(注射or内服) ※デキサメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(DVd療法)(9ケル目以降)	9ケル以降(4週/ケル) ダラツムマブ:1回1800mg/body:day1
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(10ケル目以降)	(28日/ケル) ダラツムマブ:16mg/kg:day1
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(2~9ケル目)	(42日/ケル) ダラツムマブ:16mg/kg:day1,22 メルファラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(1ケル目)	(42日/ケル) ダラツムマブ:16mg/kg:day1,8,15,22,29,36 メルファラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11,22,25,29,32
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(減量)(1ケル目)	(42日/ケル) ダラツムマブ:16mg/kg:day1,8,15,22,29,36 メルファラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(1ケル目)	1ケル(3週/ケル) ダラツムマブ:1回16mg/kg:day1,8,15 ホルテゾミブ:1回1,3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 デキサメタゾン:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12)(注射or内服) ※デキサメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(2~3ケル目)	2~3ケル(3週/ケル) ダラツムマブ:1回16mg/kg:day1,8,15 ホルテゾミブ:1回1,3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 デキサメタゾン注またはデキサメタゾン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※デキサメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(4~8ケル目)	4~8ケル(3週/ケル) ダラツムマブ:1回16mg/kg:day1 ホルテゾミブ:1回1,3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 デキサメタゾン注またはデキサメタゾン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※デキサメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(9ケル目以降)	9ケル以降(4週/ケル) ダラツムマブ:1回16mg/kg:day1
血液腫瘍内科	ブレツキシマブ療法	(3週/ケル) ブレツキシマブヘドチン:1.8mg/kg:day1 体重86kg以上または154mg以上の場合,100mLの輸液は不可。他のレジメン使用。
血液腫瘍内科	ベネクラクス+Ara-C少量療法(皮下注射)	(4週/ケル) ベネクラクス:600mg:day1~28(内服) シタビシン:20mg/m <sup>2</sup> :day1~10(皮下注射)
血液腫瘍内科	ベハシスマブ(10mg/kg:day1,15)+ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(100:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ベハシスマブ:10mg/kg:day1,15 ハクリタキセル(アルブミン懸濁型):100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
血液腫瘍内科	ヘンダムスチン療法(120)	(3週/ケル) ヘンダムスチン120mg/m <sup>2</sup> :day1,2
血液腫瘍内科	ヘンダムスチン療法(90)	(4週/ケル)リツキシマブ併用時に使用 ヘンダムスチン90mg/m <sup>2</sup> :day1,2
血液腫瘍内科	ホラツスマブ+CHP療法(1~6ケル)	(3週/ケル) 6ケルまで ホラツスマブヘドチン:1.8mg/kg:day1 シクロホスファミド:750mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキシルビシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 プレドニゾン:100mg/body:day1(注射),day2~5(内服) ※リツキシマブと併用必要(7,8ケル目はリツキシマブ単独:1or2or3週毎:橋本医師確認済)
血液腫瘍内科	ホラツスマブ+RB療法(1ケル目)	(3週/ケル) 6ケルまで リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> :day1 ホラツスマブヘドチン:1.8mg/kg:day2 ヘンダムスチン90mg/m <sup>2</sup> :day2,3
血液腫瘍内科	ホラツスマブ+RB療法(2ケル目以降)	(3週/ケル) 6ケルまで リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> :day1 ホラツスマブヘドチン:1.8mg/kg:day1 ヘンダムスチン90mg/m <sup>2</sup> :day1,2
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(day1,4,8,11:3週/ケル)(静注)	(3週/ケル) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 ※デキサメタゾンおよびレナリトミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(day1,4,8,11:3週/ケル)(皮下注射)	(3週/ケル) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 ※デキサメタゾンおよびレナリトミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(weekly)	(35日/ケル) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22 ※デキサメタゾンおよびレナリトミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(静注)	(35日/ケル) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22 又は (21日/ケル) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 ※デキサメタゾンおよびレナリトミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(皮下注射)ML	(35日/ケル) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22又は (21日/ケル) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法皮下(weekly)(day1,8,15)4週毎	(28日/ケル) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 ※デキサメタゾンおよびレナリトミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法皮下(weekly)(day1,8,15,22)5週毎	(35日/ケル) ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22 ※デキサメタゾンおよびレナリトミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討

血液腫瘍内科	モガムリズマブ療法	(1週/ケル) モガムリズマブ:1mg/kg/day1
血液腫瘍内科	ロミデフシン(14:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ロミデフシン14mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
血液腫瘍内科	髄注(Ara-C・ソルコテフ)	シタラピン:40mg/body ヒドコロチゾン:25mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・Ara-C・DEX)(ALL202 ph+15歳以上60歳未満)	メトレキサト:15mg/body シタラピン:40mg/body デキサメタゾン:3.3mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・Ara-C・PSL)(APL204 地固め療法2コース目終了後)	メトレキサト:15mg/body シタラピン:40mg/body プレドニゾン:10mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・Ara-C・ソルコテフ)	メトレキサト:15mg/body シタラピン:40mg/body ヒドコロチゾン:25mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・ソルコテフ)	メトレキサト:15mg/body ヒドコロチゾン:25mg/body
血液腫瘍内科	イサツキシマブ+デキサメタゾン(isa+d療法)(1ケル目)	1ケル(4週/ケル) イサツキシマブ:20mg/kg(10mg/kg×2):day1,8,15,22 デキサメタゾン:40mg:day1,8,15,22 ※デキサメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	イサツキシマブ+デキサメタゾン(isa+d療法)(2ケル目以降)	2ケル以降(4週/ケル) イサツキシマブ:20mg/kg(10mg/kg×2):day1,15 デキサメタゾン:40mg:day1,8,15,22 ※デキサメタゾンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	MM(移植非適応)-ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(Dara-VR(レナリドミド)d療法)(1~2ケル目)	1~2ケル(3週/ケル) ダラツムマブ:1800mg/body:day1,8,15 ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 レナリドミド:25mg/day:day1~14(内服) デキサメタゾン:20mg/day:day1,2,4,5,8,9,11,12
血液腫瘍内科	MM(移植非適応)-ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(Dara-VR(レナリドミド)d療法)(3~8ケル目)	3~8ケル(3週/ケル) ダラツムマブ:1800mg/body:day1 ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 レナリドミド:25mg/day:day1~14(内服) デキサメタゾン:20mg/day:day1,2,4,5,8,9,11,12
血液腫瘍内科	MM(移植非適応)-ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(Dara-VR(レナリドミド)d療法)(9ケル目以降)	9ケル以降(4週/ケル) ダラツムマブ:1800mg/body:day1 レナリドミド:25mg/day:day1~21(内服) デキサメタゾン:40mg:day1,8,15,22
血液腫瘍内科	MM(移植適応)-ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(Dara-VR(レナリドミド)d療法)(1~2ケル目)	1~2ケル(4週/ケル) ダラツムマブ:1800mg/body:day1,8,15,22 ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 レナリドミド:25mg/day:day1~21(内服) デキサメタゾン:40mg/day:day1-4,9-12
血液腫瘍内科	MM(移植適応)-ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(Dara-VR(レナリドミド)d療法)(3~6ケル目)	3~6ケル(4週/ケル) ダラツムマブ:1800mg/body:day1,15 ホルテゾミブ:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 レナリドミド:25mg/day:day1~21(内服) デキサメタゾン:40mg/day:day1-4,9-12
血液腫瘍内科	MM(移植適応)-ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(Dara-VR(レナリドミド)d療法)(7ケル目以降)	7ケル以降(4週/ケル) ダラツムマブ:1800mg/body:day1 レナリドミド:10mg/day:day1~28(内服)
血液腫瘍内科	MM-エルラナタマブ(漸増期)	1ケルのみ(1週/ケル) エルラナタマブ:12mg/body:day1 エルラナタマブ:32mg/body:day4
血液腫瘍内科	MM-エルラナタマブ(標準用量)	2ケル目以降(1週/ケル) *22ケル以降は2週間間隔 エルラナタマブ:76mg/body:day1
血液腫瘍内科	LEN+RIT(R2)(1ケル目)	(4週/ケル) 1ケル目のみ リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22 レナリドミド:20mg:day1~21(内服)
血液腫瘍内科	LEN+RIT(R2)(2~5ケル目)	(4週/ケル) 2~5ケル目(6ケル目以降はレフラミドのみ投与) リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> :day1 レナリドミド:20mg:day1~21(内服)
血液腫瘍内科	MPV療法(LV静注)	(2週/ケル) メトレキサト:3500mg/m <sup>2</sup> :day1 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> :day1 ロイコホリン:24mg/固定:MTX開始から24時間後に開始全12回 ※奇数ケルのみ:プロカルバシン 100mg/m <sup>2</sup> :day1-7(内服)
呼吸器外科	【呼吸器外科】ネダブラチン(30:day1)+ヒルルビン(10:day1):1週/ケル	(1週/ケル) ネダブラチン:30mg/m <sup>2</sup> :day1 ヒルルビン:10mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器外科	【呼吸器外科】ネダブラチン(75:day1)+ヘムレキセト(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ネダブラチン:75mg/m <sup>2</sup> :day1 ヘムレキセト:500mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】low-dose CBDCA+RT:カルボプラチン(30:計20回):4週/ケル	(4週/ケル)(放射線療法を併用) カルボプラチン:30mg/m <sup>2</sup> :day1~5,8~12,15~19,22~26(計20回)
呼吸器内科	【肺】TS1(day1~14)+カルボプラチン(AUC5:day1):3週/ケル	(3~4週/ケル) テガフル・キマラシ・オテラシカリウム:day1~14(内服) カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】TS1(day1~14)+シスプラチン(60:day1):3週/ケル	(3~4週/ケル) テガフル・キマラシ・オテラシカリウム:day1~14(内服) シスプラチン:60mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mgbody):3週/ケル	(3週/ケル)(術後補助の場合、12ヶ月間で投与終了) アテゾリスマブ:1200mg/body:day1
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mgbody)+カルボプラチン(AUC5:day1)+エトホシト(100:day1,2,3):3週/ケル	(3週/ケル) アテゾリスマブ:1200mgbody:day1 エトホシト:100mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mgbody)+ヘムレキセト(15mg/kg:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ハククタキセル(200:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アテゾリスマブ:1200mgbody:day1 ヘムレキセト:15mg/kg:day1 ハククタキセル:200mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mgbody)+ヘムレキセト(15mg/kg:day1)+3週/ケル	(3週/ケル) アテゾリスマブ:1200mgbody:day1 ヘムレキセト:15mg/kg:day1
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mgbody)+ヘムレキセト(500:d1)+カルボプラチン(d1):3週/ケル	(3週/ケル) アテゾリスマブ:1200mgbody:day1 ヘムレキセト:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】アムルヒシン(40:day1,2,3):3週/ケル	(3週/ケル) アムルヒシン:40mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3
呼吸器内科	【肺】イリテカン(100:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) イリテカン:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC2:1週毎6投)+ハククタキセル(40:1週毎6投)+RT:6週/ケル	(6週/ケル)(放射線療法を併用) ハククタキセル:40mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22,29,36 カルボプラチン:AUC2:day1,8,15,22,29,36
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC5:day1)+イリテカン(60:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) イリテカン:60mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC5:day1)+エトホシト(100:day1,2,3):3週/ケル	(3週/ケル) エトホシト:100mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)

呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC5:day1)+ゲムシタヒン(1000:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 カルボプラチンAUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(200:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチンAUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(70:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ハクリタキセル:70mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルボプラチンAUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(100day1,8,15):3週/ケル	(3週/ケル) ハクリタキセル(アルブミン懸濁型):100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルボプラチンAUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+ヘトレキセト(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ヘトレキセト:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチンAUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ゲムシタヒン(1000:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8
呼吸器内科	【肺】ゲムシタヒン(1000:day1,8)+ビルルビン(25:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 ビルルビン:25mg/m <sup>2</sup> :day1,8
呼吸器内科	【肺】ゲムシタヒン(1000:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(60:day1)+イリリテカン(60:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) イリリテカン60mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 シスプラチン60mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(75:day1)+ヘトレキセト(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ヘトレキセト:500mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン75mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(80:day1)+エトホシト(100:day1,2,3):3週/ケル	(3週/ケル) エトホシト:100mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3 シスプラチン80mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(80:day1)+ゲムシタヒン(1000:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(80:day1)+ドセタキセル(60:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ドセタキセル60mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン80mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】デュルバルマブ(10mg/kg):2週/ケル	非小細胞肺癌(2週/ケル) デュルバルマブ:10mg/kg:day1
呼吸器内科	【肺】デュルバルマブ(1500mgbody):4週/ケル	(4週/ケル) 非小細胞肺癌・術後:12回まで 非小細胞肺癌・根治的放射線後:12ヶ月間まで 小細胞肺癌・根治的放射線後:24ヶ月間まで デュルバルマブ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合:20mg/kg)
呼吸器内科	【肺】デュルバルマブ(1500mgbody)+カルボプラチン(AUC6:day1)+エトホシト(100:day1,2,3):3週/ケル	小細胞肺癌(3週/ケル):4ケルまで デュルバルマブ:1500mgbody:day1(30kg以下の場合:20mg/kg) エトホシト:100mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3 カルボプラチンAUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】デュルバルマブ(1500mgbody)+シスプラチン(80:day1)+エトホシト(100:day1,2,3):3週/ケル	小細胞肺癌(3週/ケル):4ケルまで デュルバルマブ:1500mgbody:day1(30kg以下の場合:20mg/kg) エトホシト:100mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3 シスプラチン80mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】デュルバルマブ(1500mgbody)+トレリムマブ+カルボプラチン+ハクリタキセル(アルブミン懸濁型):3週/ケル	(3週/ケル) デュルバルマブ:1500mgbody:day1(30kg以下の場合20mg/kg) トレリムマブ:75mgbody:day1 ハクリタキセル(アルブミン懸濁型):100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルボプラチンAUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】デュルバルマブ(1500mgbody)+トレリムマブ+カルボプラチン+ヘトレキセト:3週/ケル	(3週/ケル) デュルバルマブ:1500mgbody:day1(30kg以下の場合20mg/kg) トレリムマブ:75mgbody:day1 ヘトレキセト:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチンAUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】デュルバルマブ(1500mgbody)+ヘトレキセト:4週/ケル	(4週/ケル) デュルバルマブ:1500mgbody:day1(30kg以下の場合20mg/kg) ヘトレキセト:500mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】デュルバルマブ(1500mgbody:day1,29)+トレリムマブ(day29):8週/ケル	(8週/ケル) デュルバルマブ:1500mgbody:day1,29(30kg以下の場合20mg/kg) トレリムマブ:75mgbody:day29
呼吸器内科	【肺】デュルバルマブ(1500mgbody:day1,29)+トレリムマブ(day29)+ヘトレキセト(day1,29):8週/ケル	(8週/ケル) デュルバルマブ:1500mgbody:day1,29(30kg以下の場合20mg/kg) トレリムマブ:75mgbody:day29 ヘトレキセト:500mg/m <sup>2</sup> :day1,29
呼吸器内科	【肺】ドセタキセル(60)(3週毎)	(3週/ケル) ドセタキセル60mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】ニホルマブ(240mgbody)(2週毎)	悪性胸膜中皮腫(2週/ケル) ニホルマブ:240mg/body:day1
呼吸器内科	【肺】ニホルマブ(360mgbody:day1,22)+イヒリムマブ(1mg/kg:day1):6週/ケル	(6週/ケル) ニホルマブ:360mgbody:day1,22 イヒリムマブ:1mg/kg:day1
呼吸器内科	【肺】ニホルマブ(360mgbody:day1,22)+イヒリムマブ(1mg/kg:day1)+ハクリタキセル(200:day1,22)+カルボプラチン(AUC6:day1,22):6週/ケル	(6週/ケル) 1ケルのみ ニホルマブ:360mgbody:day1,22 イヒリムマブ:1mg/kg:day1 ハクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> :day1,22 カルボプラチンAUC6:day1,22(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ニホルマブ(360mgbody:day1,22)+イヒリムマブ(1mg/kg:day1)+ヘトレキセト(500:day1,22)+カルボプラチン(AUC6:day1,22):6週/ケル	(6週/ケル) 1ケルのみ ニホルマブ:360mgbody:day1,22 イヒリムマブ:1mg/kg:day1 ヘトレキセト:500mg/m <sup>2</sup> :day1,22 カルボプラチンAUC6:day1,22(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ニホルマブ(480mgbody)(4週毎)	悪性胸膜中皮腫(4週/ケル) ニホルマブ:480mg/body:day1
呼吸器内科	【肺】キテカン(1:day1~5):3週/ケル	(3週/ケル) キテカン:1mg/m <sup>2</sup> :day1~5
呼吸器内科	【肺】ビルルビン(25:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ビルルビン:25mg/m <sup>2</sup> :day1,8
呼吸器内科	【肺】ヘハシスマブ(15mg/kg)(3~4週毎)	(3週/ケル) ヘハシスマブ:15mg/kg:day1
呼吸器内科	【肺】ヘハシスマブ(15mg/kg:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(200:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ヘハシスマブ:15mg/kg:day1 ハクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチンAUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘハシスマブ(15mg/kg:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(70:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ヘハシスマブ:15mg/kg:day1 ハクリタキセル:70:day1,8,15 カルボプラチンAUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘハシスマブ(15mg/kg:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ヘトレキセト(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ヘハシスマブ:15mg/kg:day1 ヘトレキセト:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチンAUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘムプロリスマブ(200:day1)+カルボプラチン(AUC5:day1)+ヘトレキセト(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mgbody:day1 ヘトレキセト:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチンAUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)

呼吸器内科	【肺】ヘムフロシマブ(200:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(200:day1)	(3週/ケル) ヘムフロシマブ:200mg/body:day1 ハクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘムフロシマブ(200:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)	(3週/ケル) ヘムフロシマブ:200mg/body:day1 ハクリタキセル(アルブミン懸濁型):100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘムフロシマブ(200mgbody):3週/ケル	(3週/ケル) ヘムフロシマブ注:200mg/body:day1
呼吸器内科	【肺】ヘムフロシマブ(400mgbody):6週/ケル	(6週/ケル) ヘムフロシマブ:400mg/body:day1
呼吸器内科	【肺】ヘムレキセド(500)(3~4週毎)	(3週/ケル) ヘムレキセド:500mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】ラムシルマブ(10mg/kg:day1)+エルロチニブ(150:day1~14):2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマブ:10mg/kg:day1 エルロチニブ:150mg/day:day1~14(内服)
呼吸器内科	【肺】ラムシルマブ(10mg/kg:day1)+ドセタキセル(60:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ラムシルマブ:10mg/kg:day1 ドセタキセル:60mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(100:day1,8,15):3週/ケル	(3週/ケル) ハクリタキセル(アルブミン懸濁型):100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
呼吸器内科	【胸腺腫】ADOC	(3週/ケル) ドキシリピン:40 mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 ビンクリスチン:0.6 mg/m <sup>2</sup> :day2 シクロスポリン:700mg/m <sup>2</sup> :day4
呼吸器内科	【肺】(80kg未満・1ケル目)アミハンタマブ+カルボプラチン+ヘムレキセド:3週/ケル	(3週/ケル) 80kg未満・1ケル目 ヘムレキセド:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) アミハンタマブ:350mg:day1 アミハンタマブ:1050mg:day2 アミハンタマブ:1400mg:day8,15
呼吸器内科	【肺】(80kg未満・2ケル目)アミハンタマブ+カルボプラチン+ヘムレキセド:3週/ケル	(3週/ケル) 80kg未満・2ケル目 ヘムレキセド:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) アミハンタマブ:1400mg:day1
呼吸器内科	【肺】(80kg未満・3,4ケル目)アミハンタマブ+カルボプラチン+ヘムレキセド:3週/ケル	(3週/ケル) 80kg未満・3,4ケル目 ヘムレキセド:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) アミハンタマブ:1750mg:day1
呼吸器内科	【肺】(80kg未満・5ケル目以降)アミハンタマブ+ヘムレキセド:3週/ケル	(3週/ケル) 80kg未満・5ケル目以降 ヘムレキセド:500mg/m <sup>2</sup> :day1 アミハンタマブ:1750mg:day1
呼吸器内科	【肺】(80kg未満・1ケル目)アミハンタマブ+ラゼルチニブ(経口):4週/ケル	(4週/ケル) 80kg未満・1ケル目 アミハンタマブ:350mg:day1 アミハンタマブ:700mg:day2 アミハンタマブ:1050mg:day8,15,22 ラゼルチニブ:240mg/day:連日 ※開始後4か月間はアビキサハン(エリキュス)1回2.5mg 1日2回を併用すること
呼吸器内科	【肺】(80kg未満・2ケル目以降)アミハンタマブ+ラゼルチニブ(経口):2週/ケル	(2週/ケル) 80kg未満・2ケル目以降 アミハンタマブ:1050mg:day1 ラゼルチニブ:240mg/day:連日 ※開始後4か月間はアビキサハン(エリキュス)1回2.5mg 1日2回を併用すること
呼吸器内科	【肺】タルラタマブ(初回)(day1, 8, 15)	(4週/ケル) 小細胞肺癌 タルラタマブ:1mg/body:day1 タルラタマブ:10mg/body:day8,15 ※休薬後の再開スケジュール ・day1投与後14日以上…day1から再開 ・day8投与後21日以上…day1から再開 ・day15投与後28日以上…day1から再開
呼吸器内科	【肺】タルラタマブ(2回目以降)	(2週/ケル) 小細胞肺癌 タルラタマブ:10mg/body:day1 ※休薬後の再開スケジュール ・前回投与後28日以上…初回レジメンから再開
呼吸器内科	【肺:術前】デュルバルマブ+カルボプラチン+ハクリタキセル	(3週/ケル) 非小細胞肺癌:術前・4ケルまで デュルバルマブ注:1500mg固定:day1 ハクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺:術前】デュルバルマブ+カルボプラチン+ヘムレキセド	(3週/ケル) 非小細胞肺癌:術前・4ケルまで デュルバルマブ注:1500mg固定:day1 ヘムレキセド:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】セミフリマブ+カルボプラチン+ハクリタキセル	(3週/ケル) 非小細胞肺癌:4ケルまで セミフリマブ:350mg固定:day1 ハクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】セミフリマブ+カルボプラチン+ヘムレキセド	(3週/ケル) 非小細胞肺癌:4ケルまで セミフリマブ:350mg固定:day1 ヘムレキセド:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】セミフリマブ+ヘムレキセド:3週/ケル	(3週/ケル) 非小細胞肺癌:維持療法 セミフリマブ:350mg固定:day1 ヘムレキセド:500mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】セミフリマブ:3週/ケル	(3週/ケル) 非小細胞肺癌:維持療法 セミフリマブ:350mg固定:day1
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC5:day1)+ヘムレキセド(500:day1)+オシメルチニブ(経口):3週/ケル	(3週/ケル) 非小細胞肺癌:4ケルまで ヘムレキセド:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) オシメルチニブ:80mg/body:連日(内服)
呼吸器内科	【肺】ヘムレキセド(500:day1)+オシメルチニブ(経口):3週/ケル	(3週/ケル) 非小細胞肺癌:維持療法 ヘムレキセド:500mg/m <sup>2</sup> :day1 オシメルチニブ:80mg/body:連日(内服)
泌尿器科	【腎臓】アヘルマブ(10mg/kg:day1)+アキシチニブ:2週/ケル	(2週/ケル) アヘルマブ:10mg/kg:day1 アキシチニブ:day1~14(内服)
泌尿器科	【腎臓】テムシロムス25	(1週/ケル) テムシロムス:25mg/body:day1
泌尿器科	【腎臓】ニホルマブ(240mgbody)(2週毎)	(2週/ケル) ニホルマブ:240mg/body:day1
泌尿器科	【腎臓】ニホルマブ(240mgbody)+イビリムマブ(1)	(3週/ケル計4回まで) ニホルマブ:240mg/body:day1 イビリムマブ:1mg/kg:day1
泌尿器科	【腎臓】ニホルマブ(240mgbody)+カボサンチニブ(2週毎)	(2週/ケル) ニホルマブ:240mg/body:day1 カボサンチニブ:40mg/日 day1~14(内服)
泌尿器科	【腎臓】ニホルマブ(480mgbody)(4週毎)	(4週/ケル) ニホルマブ:480mg/body:day1
泌尿器科	【腎臓】ニホルマブ(480mgbody)+カボサンチニブ(4週毎)	(4週/ケル) ニホルマブ:480mg/body:day1 カボサンチニブ:40mg/日 day1~28(内服)
泌尿器科	【腎臓】ヘムフロシマブ(200mgbody)+レンパチニブ(day1~21):3週/ケル	(3週/ケル) ヘムフロシマブ:200mg/body:day1 レンパチニブ:day1~21(内服)

泌尿器科	【腎臓】ヘムプロリスマブ(200mg/body:day1)+アキシチニブ(day1~21):3週/ケル	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body:day1 アキシチニブ:day1~21(内服)
泌尿器科	【腎臓】ヘムプロリスマブ(400mg/body)+レンバチニブ(day1~42):6週/ケル	(6週/ケル) ヘムプロリスマブ:400mg/body:day1 レンバチニブ:day1~42(内服)
泌尿器科	【精巣腫瘍】BEP療法	(3週/ケル) シスプラチン20mg/m <sup>2</sup> :day1~5 エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day1~5 プレオマイシン:30mg/body:day1,8,15
泌尿器科	【前立腺】カハシタキセル(25mg:day1)(3週毎)	(3週/ケル) カハシタキセル:25mg/m <sup>2</sup> :day1
泌尿器科	【前立腺】ゴセリン10.8(12週)	(12週/ケル) ゴセリン酢酸塩:10.8mg:day1
泌尿器科	【前立腺】ゴセリン3.6(4週)	(4週/ケル) ゴセリン酢酸塩:3.6mg:day1
泌尿器科	【前立腺】テカレリクス皮下注(120mg×2:初回投与時のみ)	初回のみ投与(4週間休薬) テカレリクス酢酸塩:120mg×2:day1
泌尿器科	【前立腺】テカレリクス皮下注(12週)(240mg×2:2回目以降)	(2回目以降) (12週/ケル) テカレリクス酢酸塩:240mg×2:day1
泌尿器科	【前立腺】テカレリクス皮下注(4週)(80mg:2回目以降)	(2回目以降) (4週/ケル) テカレリクス酢酸塩:80mg:day1
泌尿器科	【前立腺】ドセタキセル(70)(3週毎)	(3週/ケル) ドセタキセル:70mg/m <sup>2</sup> :day1
泌尿器科	【前立腺】ドセタキセル(80mg/body)(3週毎)	(3週/ケル) ドセタキセル:80mg/body:day1(上限:75mg/m <sup>2</sup> )
泌尿器科	【前立腺】リュプロロリン11.25(12週)	(12週/ケル) リュプロロリン:11.25mg:day1
泌尿器科	【前立腺】リュプロロリン22.5(24週)	(24週/ケル) リュプロロリン:22.5mg:day1
泌尿器科	【前立腺】リュプロロリン3.75(4週)	(4週/ケル) リュプロロリン:3.75mg:day1
泌尿器科	【尿路上皮】MEN	(3週/ケル) メトレキサト:30mg/m <sup>2</sup> :day1 エビルヒシン注:50mg/m <sup>2</sup> :day1 ネダプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> :day2
泌尿器科	【尿路上皮】M-VAC	(4週/ケル) メトレキサト:30mg/m <sup>2</sup> :day1,15,22 ビンブラチン:3mg/m <sup>2</sup> :day2,15,22 ドキソルビシン:30mg/m <sup>2</sup> :day2 シスプラチン:70mg/m <sup>2</sup> :day2
泌尿器科	【尿路上皮】アヘルマブ(10mg/kg:day1):2週/ケル	(2週/ケル) アヘルマブ:10mg/kg:day1
泌尿器科	【尿路上皮】エンホルツマブヘドチン(1.25mg/kg:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) エンホルツマブヘドチン:1.25mg/kg:day1,8,15 上限125mg/回
泌尿器科	【尿路上皮】カルボプラチン(AUC5:day2)+ゲムシタビン(1000:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルボプラチンAUC5:day1(上限...AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
泌尿器科	【尿路上皮】GC	(4週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 シスプラチン:70mg/m <sup>2</sup> :day2
泌尿器科	【尿路上皮】GD	(3週/ケル) ドセタキセル:40mg/m <sup>2</sup> :day1,8 ゲムシタビン:800mg/m <sup>2</sup> :day1,8
泌尿器科	【尿路上皮】GN	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 ネダプラチン:100mg/m <sup>2</sup> :day1
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-EPI①	(3週/ケル) メトレキサト:30mg/m <sup>2</sup> :day1,15 エビルヒシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン:100mg/m <sup>2</sup> :day2
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-EPI②	(3週/ケル) メトレキサト:30mg/m <sup>2</sup> :day1,15 エビルヒシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン:50mg/m <sup>2</sup> :day2,3
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-ETP①	(3週/ケル) メトレキサト:100mg/body:day1 シスプラチン:20mg/m <sup>2</sup> :day2~6 エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day2~4
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-ETP②	(3週/ケル) メトレキサト:150mg/body:day1 エトホシド:10mg/m <sup>2</sup> ×3:day2~8 シスプラチン:20mg/m <sup>2</sup> :day2~6
泌尿器科	【尿路上皮】ヘムプロリスマブ(200mg/body:day1)+エンホルツマブヘドチン(1.25mg/kg:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body:day1 エンホルツマブヘドチン(1.25mg/kg:day1,8)
泌尿器科	【尿路上皮】シスプラチン(35:day1):1週/ケル(CCRT)	(1週/ケル)(放射線療法を併用) シスプラチン:35mg/m <sup>2</sup> :day1
泌尿器科	【尿路上皮】術後ニホルマブ(240mg固定)(2週毎)	(2週/ケル) 投与期間:12か月まで ニホルマブ:240mg固定:day1
泌尿器科	【尿路上皮】術後ニホルマブ(480mg固定)(4週毎)	(4週/ケル) 投与期間:12か月まで ニホルマブ:480mg固定:day1
泌尿器科	【尿路上皮】(Ccr ≥ 60)Dur+GC	(3週/ケル) 術前4ケルまで Ccr ≥ 60 デュルバルマブ:1500mg/固定:day1 ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 シスプラチン:70mg/m <sup>2</sup> :day1
泌尿器科	【尿路上皮】(Ccr < 60)Dur+GC	(3週/ケル) 術前4ケルまで 40 ≤ Ccr < 60 デュルバルマブ:1500mg/固定:day1 ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 シスプラチン:35mg/m <sup>2</sup> :day1,8
泌尿器科	【尿路上皮】術後デュルバルマブ	(4週/ケル) 術後8ケルまで デュルバルマブ:1500mg/固定:day1
泌尿器科	【副腎】EDP	(4週/ケル) アドリアシン:20mg/m <sup>2</sup> :day1,8 エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day5,6,7 シスプラチン:40mg/m <sup>2</sup> :day1,9
泌尿器科	【膀胱】(動注)シスプラチン(30)+エビルヒシン(20):(3週/ケル)	(3週/ケル) エビルヒシン:20mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン:30mg/m <sup>2</sup> :day1
泌尿器科	【膀胱】(動注)シスプラチン(50)+メトレキサト(30):(3週/ケル)	(3週/ケル) メトレキサト:30mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン:50mg/m <sup>2</sup> :day1
泌尿器科	【膀胱】エビルヒシン40	(膀胱内注入)エビルヒシン:40mg/body:day1~3
泌尿器科	【膀胱】エビルヒシン50	(膀胱内注入)エビルヒシン:50mg/body:day1~3
泌尿器科	【膀胱】エビルヒシン60	(膀胱内注入)エビルヒシン:60mg/body:day1~3
泌尿器科	【膀胱】ドキソルビシン30	(膀胱内注入)ドキソルビシン:30mg/body:day1~3
泌尿器科	【膀胱】ヒラルヒシン30	(膀胱内注入)ヒラルヒシン:30mg/body:day1~3
泌尿器科	【膀胱】ヒラルヒシン30(手術室で使用)	(膀胱内注入)(手術室で使用)ヒラルヒシン:30mg/body
泌尿器科	【膀胱】ヘムプロリスマブ(200mg/body)(3週毎)	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body:day1
泌尿器科	【膀胱】ヘムプロリスマブ(400mg/body)(6週毎)	(6週/ケル) ヘムプロリスマブ:400mg/body:day1
泌尿器科	【膀胱】マトマイシンC20	(膀胱内注入)マトマイシン:20mg/body:day1

泌尿器科	【膀胱】BCG	(1週/ケル) (膀胱内注入) 生きたカルメット・ケラン菌(BCG)膀胱注用:80mg/body:day1
皮膚科	【皮膚科】DAV-Feron	(4週/ケル) ダカルバシチン:110mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3,4,5 ニムスチン:70mg/m <sup>2</sup> :day1 ビンクリスチン:0.7mg/m <sup>2</sup> :day1
皮膚科	【皮膚科】ハクシタキセル(100:day1,8,15,22,29,36):8週/ケル	(8週/ケル) ハクシタキセル:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22,29,36
婦人科	【子宮】ヘムプロリスマブ(200mg body)+レンパチニブ(day1~21):3週/ケル	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body:day1 レンパチニブ:day1~21(内服)
婦人科	【子宮】シスプラチン(40:day1):1週/ケル(CCRT)	(1週/ケル)(放射線療法を併用) シスプラチン:40mg/m <sup>2</sup> :day1
婦人科	【肉腫】エリブリン(1.4:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) エリブリン:1.4mg/m <sup>2</sup> :day1,8
婦人科	【肉腫】ドキソルビシン(30:day1,2):3週/ケル	(3週/ケル) ドキソルビシン:30mg/m <sup>2</sup> :day1,2
婦人科	【子宮肉腫】ドキソルビシン(75:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ドキソルビシン:75mg/m <sup>2</sup> :day1
婦人科	【卵巣】Dose-dense TC	(3週ごと) ハクシタキセル:80mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣】カルボプラチン(day1)+ゲムシタビン(1000:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 カルボプラチン:AUC4:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣】カルボプラチン(day1)+ドキソルビシン(リボソム注射剤)(30:day1):4週/ケル	(4週/ケル) ドキソルビシン:30mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣】ゲムシタビン(1000)(1週毎:3投1休)	(4週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
婦人科	【卵巣】ドキソルビシン(リボソム注射剤)(50:day1):4週/ケル	(4週/ケル) ドキソルビシン注:50mg/m <sup>2</sup> :day1
婦人科	【卵巣】ドセタキセル(70:day1):3週/ケル	(3週ごと) ドセタキセル:70mg/m <sup>2</sup> :day1
婦人科	【卵巣】キテカン(1.5:day1~5):3週/ケル	(3週/ケル) キテカン:1.5mg/m <sup>2</sup> :day1~5
婦人科	【卵巣】ヘハシスマブ(15mg/kg:day1)+DC	(3週ごと) ヘハシスマブ:15mg/kg:day1 ドセタキセル:70mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣・子宮】DC	(3週ごと) ドセタキセル:70mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣・子宮】TC	(3週ごと) ハクシタキセル:175mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣・子宮】イリリテカン(100)(1週毎:3投1休)	(4週/ケル) イリリテカン:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
婦人科	【卵巣・子宮】ゲムシタビン(900:day1,8)+ドセタキセル(75:day8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン:900mg/m <sup>2</sup> :day1,8 ドセタキセル:75mg/m <sup>2</sup> :day8
婦人科	【卵巣・子宮】シスプラチン(50:day1)+ドキソルビシン(60:day1):3週/ケル	(3週/ケル) シスプラチン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキソルビシン:60mg/m <sup>2</sup> :day1
婦人科	【卵巣・子宮】シスプラチン(60:day1)+イリリテカン(60:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) イリリテカン:60mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 シスプラチン:60mg/m <sup>2</sup> :day1
婦人科	【卵巣・子宮】ハクシタキセル(80)(1週毎:3投1休)	(4週/ケル) ハクシタキセル:80mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
婦人科	【卵巣・子宮】ヘハシスマブ(15mg/kg:day1)	(3週ごと) ヘハシスマブ:15mg/kg:day1
婦人科	【卵巣・子宮】ヘハシスマブ(15mg/kg:day1)+TC	(3週ごと) ヘハシスマブ:15mg/kg:day1 ハクシタキセル:175mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【子宮体癌】TC+デュルバルマブ	(3~4週ごと) ハクシタキセル:175mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) デュルバルマブ:1120mg/body:day1
婦人科	【子宮体癌】TC+Pembro	(4週/ケル) デュルバルマブ:1500mg/body:day1 (3週ごと) 6ケルまで(以降、キイトルダ400mg単剤で維持療法) ヘンプロリスマブ:200mg/固定:day1 ハクシタキセル:175mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【子宮頸癌】CCRT+Pembrolizumab	(15週/ケル)(放射線療法を併用)→その後Pemb維持療法 シスプラチン:40mg/m <sup>2</sup> :day1 1週毎 5~6回 ヘンプロリスマブ:200mg/固定:day1 3週毎 5回
婦人科	【子宮頸癌】TC+Pem	(3週ごと) 6ケルまで(以降、キイトルダ400mg単剤で維持療法) ヘンプロリスマブ:200mg/固定:day1 ハクシタキセル:175mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【子宮頸癌】TC++Bev+Pem	(3週ごと) 6ケルまで(以降、Bev+Pemで維持療法) ヘンプロリスマブ:200mg/固定:day1 ヘハシスマブ:15mg/kg:day1 ハクシタキセル:175mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【子宮頸癌】Pem(200固定)+BV:3週/ケル	(3週ごと) TC+Bev+Pem後の維持療法 ヘンプロリスマブ:200mg/固定:day1 ヘハシスマブ:15mg/kg:day1
婦人科	【子宮頸癌】セミプリマブ	(3週ごと) セミプリマブ:350mg/body:day1
婦人科	【子宮頸癌】チソツマブベドチン	(3週ごと) チソツマブベドチン:2mg/kg:day1
婦人科	【絨毛性疾患】トトレキサート(20mg/body)(day1~5)(12日/ケル)	(12日/ケル) トトレキサート:20mg/body:day1~5
婦人科	【絨毛性疾患】アクチノマイシンD(0.01mg/kg)(day1~5)(14日/ケル)	(14日/ケル) アクチノマイシンD:0.01mg/kg:day1~5
婦人科	【胚細胞腫瘍】BEP	(3週/ケル) シスプラチン:20mg/m <sup>2</sup> :day1~5 エトポシド:100mg/m <sup>2</sup> :day1~5 ブレオ:30mg/body:day1,8,15
消化器内科 消化器外科	【胃】トラスツスマブ デルクステカン(6.4mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) トラスツスマブ デルクステカン:6.4mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【胃】ニホルマブ(480mg/body)(4週毎)	(4週/ケル) ニホルマブ:480mg/body:day1
消化器内科 消化器外科	【胃】トラスツスマブ(6mg/kg:day1)	(3週/ケル) トラスツスマブ:6mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【胃】ニホルマブ(240mg/body:day1)+mFOLFOX6	(2週/ケル) ニホルマブ:240mg/body:day1 オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナド:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【胃】ニホルマブ(360mg/body:day1)+SOX:3週/ケル	(3週/ケル) ニホルマブ:360mg/body:day1 オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 テカフル・キメラシル・オテラシルカリウム:80~120mg/body:day1~14(内服)

消化器内科 消化器外科	【胃】ニホルマブ(360mg/body:day1)+XELOX:3週/ケル	(3週/ケル) ニホルマブ:360mg/body:day1 オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 カヘンタビン:2000mg/m <sup>2</sup> :day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【胃】ラムシルマブ(8mg/kg:day1)+イリリネカン(150:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマブ:8mg/kg:day1 イリリネカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1
消化器内科 消化器外科	【胃】ゾルベツキシマブ+XELOX	(3週/ケル) ゾルベツキシマブ:初回800mg/m <sup>2</sup> ,2回目以降600mg/m <sup>2</sup> :day1 オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 カヘンタビン:2000mg/m <sup>2</sup> :day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【胃】ゾルベツキシマブ+mFOLFOX6	(2週/ケル) ゾルベツキシマブ:初回800mg/m <sup>2</sup> ,2回目以降400mg/m <sup>2</sup> :day1 オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【胃】トラスツスマブ(6mg/kg:day1)+SOX+Pem:3週/ケル	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body トラスツスマブ:6mg/kg:day1 オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 テガフル・キメラシル・オテラシルカリウム:80~120mg/body:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【胃】トラスツスマブ(8mg/kg:day1)+SOX+Pem:3週/ケル	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body トラスツスマブ:8mg/kg:day1 オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 テガフル・キメラシル・オテラシルカリウム:80~120mg/body:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【胃】トラスツスマブ(6mg/kg:day1)+XELOX+Pem:3週/ケル	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body トラスツスマブ:6mg/kg:day1 オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 カヘンタビン:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【胃】トラスツスマブ(8mg/kg:day1)+XELOX+Pem:3週/ケル	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body トラスツスマブBS:8mg/kg:day1 オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 カヘンタビン:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【食道】DCFドセタキセル(60:day1)+シスプラチン(70:day1)+5FU(600:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) ドセタキセル:60mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン:70mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:600mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】FN:ネタフラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) ネタフラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】FOLFOX+RT	(2週/ケル)(放射線療法を併用) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:1600mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【食道】FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):3週/ケル	(3週/ケル)(術前レジメン) シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】FP+Rt:シスプラチン(70:day1)+5FU(700:day1~4):4週/ケル	(4週/ケル)(放射線療法を併用) シスプラチン:70mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:700mg/m <sup>2</sup> :day1~4
消化器内科 消化器外科	【食道】mFOLFOX6	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【食道】ドセタキセル(30:day1)+ネタフラチン(40:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ドセタキセル:30mg/m <sup>2</sup> :day1 ネタフラチン:40mg/m <sup>2</sup> :day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ドセタキセル(70:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ドセタキセル:70mg/m <sup>2</sup> :day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(240mg/body:day1,15)+FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) ニホルマブ:240mg/body:day1,15 シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(240mg/body)(2週毎)	(2週/ケル) ニホルマブ:240mg/body:day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(240mg/body:day1,15,29)+イビリムマブ(1mg/kg):6週/ケル	(6週/ケル) ニホルマブ:240mg/body:day1,15,29 イビリムマブ:1mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(360mg/body:day1,22)+イビリムマブ(1mg/kg):6週/ケル	(6週/ケル) ニホルマブ:360mg/body:day1,22 イビリムマブ:1mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(480mg/body:day1)+FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) ニホルマブ:480mg/body:day1 シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(480mg/body)(4週毎)	(4週/ケル) ニホルマブ:480mg/body:day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ハクリタキセル(100:day1,8,15,22,29,36):7週/ケル	(7週/ケル) ハクリタキセル:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22,29,36
消化器内科 消化器外科	【食道】ヘムプロリスマブ(200mg/body:day1)+FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):3週/ケル	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body:day1 シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオロウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】ヘムプロリスマブ(400mg/body:day1)+FP:シスプラチン(80:day1,22)+5FU(800:day1~5,22~26):6週/ケル	(6週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body:day1 シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1,22 フルオロウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5,22~26
消化器内科 消化器外科	【肝臓】Durva	(4週/ケル) デュルバルマブ:1500mg/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg)
消化器内科 消化器外科	【肝臓】Durva+Treme	(4週/ケル) デュルバルマブ:1500mg/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg) トレメマブ:300mg/body/body:day1(注意:初回の1回のみ投与、2ケル目以降はデュルバルマブのみで継続)
消化器内科 消化器外科	【肝臓】アテゾリスマブ(1200mg/body)+ヘハシスマブ(15mg/kg):3週/ケル	(3週/ケル) アテゾリスマブ:1200mg/body:day1 ヘハシスマブ:15mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【肝臓】ラムシルマブ(8mg/kg:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマブ:8mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【肝臓】ニホルマブ(80mg固定:day1)+イビリムマブ(3mg/kg:day1)/3週毎	(3週/ケル) 4ケルまで ニホルマブ:80mg固定:day1 イビリムマブ:3mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【肝臓】ニホルマブ(240mg固定)(2週毎)	(2週/ケル) ニホルマブ+イビリムマブ後の維持療法 ニホルマブ:240mg固定:day1
消化器内科 消化器外科	【肝臓】ニホルマブ(480mg固定)(4週毎)	(4週/ケル) ニホルマブ+イビリムマブ後の維持療法 ニホルマブ:480mg固定:day1
消化器内科 消化器外科	【胆道】Durva(GC off後)	(4週/ケル) デュルバルマブ:1500mg/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg)

消化器内科 消化器外科	【胆道】Durva+GC療法	(3週/ケル) デュルバルマブ:1500mg/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 シスプラチン:25mg/m <sup>2</sup> :day1,8
消化器内科 消化器外科	【胆道】GC療法(4時間レジメン)	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 シスプラチン:25mg/m <sup>2</sup> :day1,8
消化器内科 消化器外科	【肛門管扁平上皮】5FU(1000:day1~4,29~32)+MMC(10:day1,29)+RT:8週/ケル	(8週/ケル)(放射線療法を併用) フルオウラシル:1000mg/m <sup>2</sup> :day1~4,29~32 マイトマイシン:10mg/m <sup>2</sup> :day1,29
消化器内科 消化器外科	【肛門管扁平上皮】FP:シスプラチン(100:day2)+5FU(1000:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) シスプラチン:100mg/m <sup>2</sup> :day2 フルオウラシル:1000mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【膀胱】FOLFIRINOX	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 イリリテカン:180mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【膀胱】mFOLFIRINOX	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【膀胱】nal-IRI+5FU/LV	(2週/ケル) オニハート:70mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【膀胱】ゲムシタビン(1000:day1,8,15)+ハクシタキセル(アルブミン懸濁型)(125:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ハクシタキセル(アルブミン懸濁型):125mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
消化器内科 消化器外科	【膀胱・胆道】TS1(day1~14)+ゲムシタビン(1000:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 テガフル・キメラル・オテラルカリウム:60or80mg/m <sup>2</sup> :day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【膀胱・胆道】ゲムシタビン(1000:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
消化器内科 消化器外科	【大腸】FOLFIRI	(2週/ケル) イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】FOLFOXIRI	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 イリリテカン:165mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:3200mg/m <sup>2</sup> :day1(48時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】IRIS	(4週/ケル) イリリテカン:125mg/m <sup>2</sup> :day1,15 テガフル・キメラル・オテラルカリウム:80mg/m <sup>2</sup> :day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】IRIS(術前化学放射線療法)	(5週/ケル)(放射線療法を併用) テガフル・キメラル・オテラルカリウム:80mg/m <sup>2</sup> :day1~5,8~12,22~26,29~33(内服) イリリテカン:80mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29 放射線:1.8Gy/日:day1~5,8~12,15~19,22~26,29~33
消化器内科 消化器外科	【大腸】mFOLFOX6	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き)	(2週/ケル) レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】mFOLFOXIRI	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(48時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】SIR	(3週/ケル) イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 テガフル・キメラル・オテラルカリウム:80~120mg/body:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】SIRB	(3週/ケル) ヘパシスマブ:7.5mg/kg:day1 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 テガフル・キメラル・オテラルカリウム:80~120mg/body:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】SOX	(3週/ケル) オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 テガフル・キメラル・オテラルカリウム:80~120mg/body:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】TAS-102(day1~5,day8~12)+ヘパシスマブ(5mg/kg:day1,15):4週/ケル	(4週/ケル) トリフルジン・チビラシル:70mg/m <sup>2</sup> :day1~5,8~12 ヘパシスマブ:5mg/kg:day1,15
消化器内科 消化器外科	【大腸】XELIRI	(3週/ケル) イリリテカン:200mg/m <sup>2</sup> :day1 カヘンタヒン:800mg/m <sup>2</sup> :day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】XELOX	(3週/ケル) オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 カヘンタヒン:2000mg/m <sup>2</sup> :day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1):1週/ケル	(1週/ケル) セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> :day1
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1)+エンコラフェニブ(300×1)+ヒニメチニブ(45×2):1週/ケル	(2ケル目以降)(1週/ケル) セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> :day1 エンコラフェニブ:300mg分1:連日(内服) ヒニメチニブ:90mg分2:連日(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1,8)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> :day1,8 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1,8)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(2週/ケル) セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> :day1,8 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1,8)+mFOLFOX6:2週/ケル	(2週/ケル) セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> :day1,8 オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボネリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1,8,15,22,29,36)+イリリテカン(100:day1,8,15,22):6週/ケル	(2ケル目以降)(6週/ケル) セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22,29,36 イリリテカン:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1,8,15,22,29,36,43)+イリリテカン(150:day1,15,29):7週/ケル	(1ケル目)(7週/ケル) セツキシマブ:250mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22,29,36,43 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1,15,29

消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8)+FOLFIRI:2週/ケル	(1ケル目)(2週/ケル) セツキシマブ:400mg/㎡:day1(注意:1ケル目のday1のみ多い) セツキシマブ:250mg/㎡:day8 イリリテカン:150mg/㎡:day1 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:400mg/㎡:day1 フルオロウラシル:2400mg/㎡:day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(1ケル目)(2週/ケル) セツキシマブ:400mg/㎡:day1 セツキシマブ:250mg/㎡:day8 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:400mg/㎡:day1 フルオロウラシル:2400mg/㎡:day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8)+mFOLFOX6:2週/ケル	(1ケル目)(2週/ケル) セツキシマブ:400mg/㎡:day1 セツキシマブ:250mg/㎡:day8 オキサリプラチン:85mg/㎡:day1 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:400mg/㎡:day1 フルオロウラシル:2400mg/㎡:day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8,15,22,29,36)+イリリテカン(100:day1,8,15,22):6週/ケル	(1ケル目)(6週/ケル) セツキシマブ:400mg/㎡:day1(注意:1ケル目のday1のみ多い) セツキシマブ:250mg/㎡:day8,15,22,29,36 イリリテカン:100mg/㎡:day1,8,15,22
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8,15,22,29,36,43)+イリリテカン(150:day1,15,29):7週/ケル	(1ケル目)(7週/ケル) セツキシマブ:400mg/㎡:day1(注意:1ケル目のday1のみ多い) セツキシマブ:250mg/㎡:day8,15,22,29,36,43 イリリテカン:150mg/㎡:day1,15,29
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1):1週/ケル	(1ケル目)(1週/ケル) セツキシマブ:400mg/㎡:day1(注意:1ケル目のday1のみ多い)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)+エンコラフェニブ(300×1)+ヒメチニブ(45×2):1週/ケル	(1ケル目)(1週/ケル) セツキシマブ:400mg/㎡:day1 エンコラフェニブ:300mg/body分1:連日(内服) ヒメチニブ:90mg/body分2:連日(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ニホルマブ(240mgbody)(2週毎)	(2週/ケル) ニホルマブ:240mgbody:day1
消化器内科 消化器外科	【大腸】ニホルマブ(480mgbody)(4週毎)	(4週/ケル) ニホルマブ:480mgbody:day1
消化器内科 消化器外科	【大腸】ハニツムマブ(6mg/kg:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ハニツムマブ:6mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【大腸】ハニツムマブ(6mg/kg:day1)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ハニツムマブ:6mg/kg:day1 イリリテカン:150mg/㎡:day1 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:400mg/㎡:day1 フルオロウラシル:2400mg/㎡:day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ハニツムマブ(6mg/kg:day1)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(2週/ケル) ハニツムマブ:6mg/kg:day1 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:400mg/㎡:day1 フルオロウラシル:2400mg/㎡:day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ハニツムマブ(6mg/kg:day1)+mFOLFOX6:2週/ケル	(2週/ケル) ハニツムマブ:6mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/㎡:day1 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:400mg/㎡:day1 フルオロウラシル:2400mg/㎡:day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ハニツムマブ(6mg/kg:day1)+イリリテカン(150:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ハニツムマブ:6mg/kg:day1 イリリテカン:150mg/㎡:day1
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマブ(5mg/kg:day1)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ヘハシスマブ:5mg/kgまたは10mg/kg:day1 イリリテカン:150mg/㎡:day1 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:400mg/㎡:day1 フルオロウラシル:2400mg/㎡:day1(46時間)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマブ(5mg/kg:day1)+FOLFOXIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ヘハシスマブ:5mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/㎡:day1 イリリテカン:165mg/㎡:day1 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:3200mg/㎡:day1(48時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマブ(5mg/kg:day1)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(2週/ケル) ヘハシスマブ:5mg/kgまたは10mg/kg:day1 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:400mg/㎡:day1 フルオロウラシル:2400mg/㎡:day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマブ(5mg/kg:day1)+mFOLFOX6:2週/ケル	(2週/ケル) ヘハシスマブ:5mg/kgまたは10mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/㎡:day1 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:400mg/㎡:day1 フルオロウラシル:2400mg/㎡:day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマブ(5mg/kg:day1)+mFOLFOXIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ヘハシスマブ:5mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/㎡:day1 イリリテカン:150mg/㎡:day1 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:2400mg/㎡:day1(48時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマブ(5mg/kg:day1,15)+IRIS:4週/ケル	(4週/ケル) ヘハシスマブ:5mg/kg:day1,15 イリリテカン:100mg/㎡:day1,15 テガフル・キメラシ・オテラシカリウム80mg/㎡:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマブ(7.5mg/kg:day1)+SOX:3週/ケル	(3週/ケル) ヘハシスマブ:7.5mg/kg:day1 オキサリプラチン:130mg/㎡:day1 テガフル・キメラシ・オテラシカリウム:80~120mg/body:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマブ(7.5mg/kg:day1)+XELIRI:3週/ケル	(3週/ケル) ヘハシスマブ:7.5mg/kg:day1 イリリテカン:200mg/㎡:day1 カヘンタピン:800mg/㎡:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマブ(7.5mg/kg:day1)+XELOX:3週/ケル	(3週/ケル) ヘハシスマブ:7.5mg/kg:day1 オキサリプラチン:130mg/㎡:day1 カヘンタピン:2000mg/㎡:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ラムシルマブ(8mg/kg:day1)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマブ:8mg/kg:day1 イリリテカン:150mg/㎡:day1 レボネリナド:200mg/㎡:day1 フルオロウラシル:400mg/㎡:day1 フルオロウラシル:2400mg/㎡:day1(46時間持続)

消化器内科 消化器外科	【大腸】エンコラフェニブ(内服)+Cmab+mFOLFOX6:2週/ケル	(2週/ケル) ヒラフビ:300mg分1:連日(内服) セツキシマブ:500mg/m <sup>2</sup> :day1 オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ソラシブ+P-mab	(2週/ケル) パニツムマブ:6mg/kg:day1 ソラシブ960mg/body:day1~14(内服)
乳腺外科	【乳腺】AC	(3週/ケル) ドキソルビシン:60mg/m <sup>2</sup> :day1 シクロホスファミド:600mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】CAF	(3週/ケル) フルオウラシル:500mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキソルビシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 シクロホスファミド:500mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】CMF(classical)	(4週/ケル) Mトレキサト:40mg/m <sup>2</sup> :day1,8 フルオウラシル:500mg/m <sup>2</sup> :day1,8 シクロホスファミド:100mg/m <sup>2</sup> :day1~14(内服)
乳腺外科	【乳腺】EC(60)	(3週/ケル) エビルビシン:60mg/m <sup>2</sup> :day1 シクロホスファミド:600mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】EC(75)	(3週/ケル) エビルビシン:75mg/m <sup>2</sup> :day1 シクロホスファミド:600mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】EC(100)	(3週/ケル) エビルビシン:100mg/m <sup>2</sup> :day1 シクロホスファミド:600mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】FEC(75)	(3週/ケル) フルオウラシル:500mg/m <sup>2</sup> :day1 エビルビシン:75mg/m <sup>2</sup> :day1 シクロホスファミド:500mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】FEC(100)	(3週/ケル) フルオウラシル:500mg/m <sup>2</sup> :day1 エビルビシン:100mg/m <sup>2</sup> :day1 シクロホスファミド:500mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】TC(アルコール含)	(3週/ケル) ドセタキセル:75mg/m <sup>2</sup> :day1 シクロホスファミド:600mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】TCH(トラスツズマブ6mg/kg)(アルコール含)	(3週/ケル) ドセタキセル:75mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチンAUC6:day1(上限...AUC4:600mg,AUC5:750mg,AUC6:900mg) トラスツズマブ:6mg/kg:day1(2回目を以降)
乳腺外科	【乳腺】TCH(トラスツズマブ8mg/kg)(アルコール含)	(3週/ケル) ドセタキセル:75mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチンAUC6:day1(上限...AUC4:600mg,AUC5:750mg,AUC6:900mg) トラスツズマブ:8mg/kg:day1(1回目及び休業期間延長時に使用)
乳腺外科	【乳腺】TS1(day3~7,10~15,17~21)+イリテカン(60:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) テガケル・キメラシ・オテテシカリウム80mg/m <sup>2</sup> :day3~7,10~15,17~21(内服) イリテカン:60mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】イリテカン(100:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) イリテカン:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】エリプリン(1.4:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) エリプリン:1.4mg/m <sup>2</sup> :day1,8
乳腺外科	【乳腺】ゲムシタビン(1000:day1,8)+ハクリタキセル(100:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 ハクリタキセル:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8
乳腺外科	【乳腺】ゲムシタビン(1250:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン:1250mg/m <sup>2</sup> :day1,8
乳腺外科	【乳腺】ドセタキセル(75:day1):3週/ケル(アルコール含)	(3週/ケル) ドセタキセル:75mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】トラスツズマブ エムタンジン(3.6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) 術後補助の場合は14ケルまで ゴドサイラ:3.6mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】トラスツズマブ(2mg/kg:day1):1週/ケル	(1週/ケル) トラスツズマブ:2mg/kg:day1(2回目を以降)
乳腺外科	【乳腺】トラスツズマブ(4mg/kg:day1):1週/ケル	(1週/ケル) トラスツズマブ:4mg/kg:day1(1回目及び休業期間延長時に使用)
乳腺外科	【乳腺】トラスツズマブ(6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) トラスツズマブ:6mg/kg:day1(2回目を以降)
乳腺外科	【乳腺】トラスツズマブ(8mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) トラスツズマブ:8mg/kg:day1(1回目及び休業期間延長時に使用)
乳腺外科	【乳腺】ハクリタキセル(80:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ハクリタキセル:80mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】トラスツズマブ テルクステカン(5.4mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) トラスツズマブ テルクステカン:5.4mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(100:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ハクリタキセル(アルブミン懸濁型):100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(260:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハクリタキセル(アルブミン懸濁型):260mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】ヒルルビシン(25:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ヒルルビシン:25mg/m <sup>2</sup> :day1,8
乳腺外科	【乳腺】ヘハシマブ(10mg/kg:day1,15)+ハクリタキセル(90:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ヘハシマブ:10mg/kg:day1,15 ハクリタキセル:90mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】ヘムプロリスマブ(200mg/body):3週/ケル	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body:day1
乳腺外科	【乳腺】ヘムプロリスマブ(200mg:day1)+ゲムシタビン(1000:day1,8)+カルボプラチン(AUC2:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) ヘムプロリスマブ:200mg/body:day1 ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 カルボプラチンAUC2:day1,8
乳腺外科	【乳腺】ヘムプロリスマブ(400mg:day1)+ゲムシタビン(1000:day1,8,22,29)+カルボプラチン(AUC2:day1,8,22,29):6週/ケル	(6週/ケル) ヘムプロリスマブ:400mg/body:day1 ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29 カルボプラチンAUC2:day1,8,22,29
乳腺外科	【乳腺】ヘルツマブ(420mg:day1)+トラスツズマブ(2mg/kg:day1,8,15):3週/ケル	(3週/ケル) ヘルツマブ:1回目及び休業期間6週間以上のとき840mg/body:day1 ヘルツマブ:2回目を以降420mg/body:day1 トラスツズマブ:2回目を以降2mg/kg:day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】ヘルツマブ(420mg:day1)+トラスツズマブ(6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ヘルツマブ:1回目及び休業期間6週間以上のとき840mg/body:day1 ヘルツマブ:2回目を以降420mg/body:day1 トラスツズマブ:2回目を以降6mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】ヘルツマブ(840mg:day1)+トラスツズマブ(2mg/kg:day1,8,15):3週/ケル	(3週/ケル) ヘルツマブ:1回目及び休業期間6週間以上のとき840mg/body:day1 ヘルツマブ:2回目を以降420mg/body:day1 トラスツズマブ:2回目を以降2mg/kg:day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】ヘルツマブ(840mg:day1)+トラスツズマブ(4mg/kg:day1)+トラスツズマブ(2mg/kg:day8,15):3週/ケル	(3週/ケル) ヘルツマブ:1回目及び休業期間6週間以上のとき840mg/body:day1 ヘルツマブ:2回目を以降420mg/body:day1 トラスツズマブ:1回目及び休業期間1週間を超えたとき4mg/kg:day1 トラスツズマブ:2回目を以降2mg/kg:day8,15

乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(840mg:day1)+トラスツスマブ(6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ヘルツスマブ:1回目及び休薬期間6週間以上 のとき840mg/body:day1 ヘルツスマブ:2回目を以降420mg/body:day1 トラスツスマブ:2回目を以降6mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(840mg:day1)+トラスツスマブ(8mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ヘルツスマブ:1回目及び休薬期間6週間以上 のとき840mg/body:day1 ヘルツスマブ:2回目を以降420mg/body:day1 トラスツスマブ:1回目及び休薬期間1週間を超えたとき8mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(1200)・トラスツスマブ(600):3週/ケル	(3週/ケル) (フェスコ配合皮下注IN)ヘルツスマブ(1200)・トラスツスマブ(600)・ホルヒアルロニダ-ゼアルファ
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(600)・トラスツスマブ(600):3週/ケル	(3週/ケル) (フェスコ配合皮下注MA)ヘルツスマブ(600)・トラスツスマブ(600)・ホルヒアルロニダ-ゼアルファ
乳腺外科	【乳腺】(10mg/kg:80kgより大)サシツスマブ コビテカン(day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) BW > 80kgで使用 サシツスマブ コビテカン:10mg/kg:day1.8
乳腺外科	【乳腺】(10mg/kg:80kg以下)サシツスマブ コビテカン(day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) BW ≤ 80kgで使用 サシツスマブ コビテカン:10mg/kg:day1.8
乳腺外科	【乳腺】(7.5mg/kg:36kg未満)サシツスマブ コビテカン(day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) BW < 36kgで使用 一段階減量 サシツスマブ コビテカン:7.5mg/kg:day1.8
乳腺外科	【乳腺】(7.5mg/kg:36kg以上)サシツスマブ コビテカン(day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) BW ≥ 36kgで使用 一段階減量 サシツスマブ コビテカン:7.5mg/kg:day1.8
乳腺外科	【乳腺】(5mg/kg:54kg未満)サシツスマブ コビテカン(day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) BW < 54kgで使用 二段階減量 サシツスマブ コビテカン:5mg/kg:day1.8
乳腺外科	【乳腺】(5mg/kg:54kg以上)サシツスマブ コビテカン(day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) BW ≥ 54kgで使用 二段階減量 サシツスマブ コビテカン:5mg/kg:day1.8
乳腺外科	【乳腺】タトホタマブテルクステカン:3週/ケル	(3週/ケル) タトホタマブテルクステカン:6mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】フルヘストラン(2週毎:3投)	(初回:2週,4週に投与,以後4週間隔) 2筒(500mg/body)
乳腺外科	【乳腺】フルヘストラン(4週毎)	(初回:2週,4週に投与,以後4週間隔) 2筒(500mg/body)
乳腺外科	【乳腺】ゴゼリン3.6(4週毎)	(4週/ケル) ゴゼリン:3.6mg:day1
乳腺外科	【乳腺】リュプロリン3.75(4週毎)	(4週/ケル) リュプロリン3:75mg:day1
乳腺外科	【乳腺】リュプロリン11.25(12週毎)	(12週/ケル) リュプロリン:11.25mg:day1
脳神経外科	【脳外】ヘハシスマブ(10mg/kg:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ヘハシスマブ:10mg/kg:day1
脳神経外科	【脳外】ヘハシスマブ(15mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ヘハシスマブ:15mg/kg:day1
全科共通	【神経内分泌腫瘍】シスプラチン+イリテカン:4週/ケル	(4週/ケル) イリテカン60mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 シスプラチン60mg/m <sup>2</sup> :day1
全科共通	(MSI-High)ニホルマブ(240mg/body)+イヒリムマブ(1mg/kg):3週/ケル	(3週/ケル) 4ケルまで ニホルマブ:240mg/body:day1 イヒリムマブ:1mg/kg:day1
全科共通	(MSI-High)ヘムフロスマブ(400mg/body):6週/ケル	(6週/ケル) ヘムフロスマブ:400mg/body:day1
全科共通	【原発不明】カルボプラチン(day1)+ハククタキセル(175:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハククタキセル:175mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC5:d1(上肢---AUC4:600mg,AUC5:750mg,AUC6:900mg)